
DVORANSKI MITING NOVO MESTO

Novo mesto, 09.02.2020

REZULTATI



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:07

MASS1999KOPAČ Žiga 6,9672 165831. 0,157q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0845 49572. 0,147q

GO1996LEBAN Enej 7,1025 166133. 0,189q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,32116 117224. 0,175q 7,317

GO2002ŽEŽLIN Matej 7,6328 83805. 0,187q

CRO2003HORVAT Fran 7,70196. 0,178

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:10

MASS2000KOČEVAR Nick 6,8971 162981. 0,166q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,2095 158882. 0,188q

GO2000STANIČ Matej 7,2127 15383. 0,186q

KLC2002PEŠEC Timotej 7,5333 95114. 0,192q

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 7,64205. 0,176q

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8042 66466. 0,154

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:13

KLC1998BENKO Žiga 7,0132 41741. 0,166q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,0270 164722. 0,182q

GO1999LEBAN Žiga 7,1626 52273. 0,194q

TRK2000SKALAR Jan 7,23113 172754. 0,162q

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 7,32175. 0,151q 7,311

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3241 93526. 0,136q 7,315

9.02.2020, 18:32:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 6,8971 162981. q

MASS1999KOPAČ Žiga 6,9672 165832. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0132 41743. q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,0270 164724. q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0845 49575. q

GO1996LEBAN Enej 7,1025 166136. q

GO1999LEBAN Žiga 7,1626 52277. q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,2095 158888. q

GO2000STANIČ Matej 7,2127 15389. q

TRK2000SKALAR Jan 7,23113 1727510. q

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 7,321711. q 7,311

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3241 935212. q 7,315

TRK1995ZUPANC Jakob 7,32116 1172213. q 7,317

KLC2002PEŠEC Timotej 7,5333 951114. q

GO2002ŽEŽLIN Matej 7,6328 838015. q

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 7,642016. q

CRO2003HORVAT Fran 7,701917.

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,8042 664618.

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 09:20

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,10119 145171.

KLC1999RENNER Rok 7,0035 155292.

PT1999VIHER Žan 6,8399 160153.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,7240 160994.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,72112 15355.

KLC1997ŽELEZNIK Vid 6,6936 127016.

CRO2002CIK Lukas 6,63187.

MASS1993VRŠČAJ Žiga DNS76 15020

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SUBAŠIČ Dino 6,98 X 7,00 7,02 7,10 X

2. RENNER Rok X 6,94 X 7,00 X X

3. VIHER Žan X X X X 6,83 6,83

4. DURJAVA Andraž X 6,28 6,72 X 6,65 X

5. PLAJBES Žiga X X X 6,72 X X

6. ŽELEZNIK Vid X 6,57 X 6,69 r

7. CIK Lukas 6,63 6,63 X 6,60 X X

9.02.2020, 18:32:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

člani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:35

CRO2000BONIFAČIĆ Fran 8,51171. 0,176

KRO1996LJUBIČ Leon 8,9158 37042. 0,225 YC

MASS1995DONES GORDILLO Javier DNS69 9384

YC - rumeni karton

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:00

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 1,80201.

CRO2003HORVAT Fran 1,65192.

160 175170165 180 185

- - O O O XXX1. TIRIĆ Zvonimir

O O XXX2. HORVAT Fran

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 10:05

MASS2000KOČEVAR Nick 6,8371 162981. 0,142

MASS1999KOPAČ Žiga 6,9772 165832. 0,155

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,0570 164723. 0,193 7,042

KLC1998BENKO Žiga 7,0532 41744. 0,174 7,044

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0945 49575. 0,139

GO1996LEBAN Enej 7,1225 166136. 0,196

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,1995 158887. 0,158 7,183

GO1999LEBAN Žiga 7,2326 52278. 0,177

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 10:02

TRK2000SKALAR Jan 7,19113 172751. 0,152 7,186

TRK1995ZUPANC Jakob 7,35116 117222. 0,168

GO2002ŽEŽLIN Matej 7,5228 83803. 0,164

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 7,54204. 0,171

KLC2002PEŠEC Timotej 7,5533 95115. 0,192

KRKA1999KRAUTHAKER Gal DQ41 9352 162/7

GO2000STANIČ Matej DNS27 1538

CRO2000BONIFAČIĆ Fran DNS17

162/7 - napačen štart

9.02.2020, 18:32:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:10

KLC1994RENNER Robert 5,1034 33411.

KRO1996TIČAR Ambrož 4,8515 160342.

KLC2000BABIČ Denis 4,6531 167883.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,25114 129204.

KRO1993LINDIČ Matej 4,0556 15625.

350 395380365 405 435425415 445 475465455 485 531510495

- - - - - - - - - - - -1. - O O XXXRENNER Robert

- - - - - - - - - - - -2. XO - XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - - XO - XXO -3. XXXBABIČ Denis

- - - - XXO - O - XXX4. ŠKAFAR Ambrož

- - O O XXO XXX5. LINDIČ Matej

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:57

BIH1986BABIĆ Dušan 1:55,13101.

AUT1999SCHUSSER Janik 1:55,7892.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,53115 167673.

KRKA2000ČOP Jakob 1:59,6539 19804.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 1:59,93105 161065.

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 11:06

BIH2002GALIĆ Oleg 8:47,82111.

BIHPEJIČIĆ Vladimir 8:54,45122.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:19,67101 25103.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 10:16,9244 46794.

KRKA1997ROZMAN Marko 10:45,0643 86255.

9.02.2020, 18:32:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 11:10

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,1276 150201.

KLC1997ŽELEZNIK Vid DNS36 12701

MASS1996LUXA Jan DNS73 3581

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 14,90 X 15,12 X X X

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:36

DOM2001POVŠE Nejc 52,5323 14531. 0,313

TRK2002FLAJNIK Janž 53,72111 23582. 0,218

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:41

VEL1994ENCI Tadej 50,28118 145291. 0,303

SLG1998POGOREVC Jaka 50,47102 145832. 0,202

AUT1996KAISER Martin 54,6873. 0,175

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1994ENCI Tadej 50,28118 145291.

SLG1998POGOREVC Jaka 50,47102 145832.

DOM2001POVŠE Nejc 52,5323 14533.

TRK2002FLAJNIK Janž 53,72111 23584.

AUT1996KAISER Martin 54,6875.

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:59

KRO2005JURCA Tim 25,9455 61381. 0,190

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DQ87 7191 0,154 163/3b

KRO2002BUKOVEC Jan DNS54 4670

9.02.2020, 18:32:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 12:01

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,1053 18251. 0,154

AUT1998KARLIN Markus 23,6882. 0,180 23,671

MASS1959ŠOBA Albert 26,9274 3583. 0,155

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 12:04

TRK1997FERLAN Rok 22,36110 71611. 0,198

TRK2000SKALAR Jan 22,54113 172752. 0,172

ASB2004DOVNIK Damjan 24,864 84813. 0,157

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 12:07

KRO1993LINDIČ Mitja 22,1857 14751. 0,143

KRO2002ULČAR Maks 23,6159 172592. 0,130

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,7542 66463. 0,181

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS70 16472

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 12:10

KAM1999GRKMAN Jure 21,4730 41181. 0,186

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,9945 49572. 0,142

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6841 93523. 0,147 23,679

GO2002ŽEŽLIN Matej 24,1528 83804. 0,193

163/3b - tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,4730 41181.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,9945 49572.

KRO1993LINDIČ Mitja 22,1857 14753.

TRK1997FERLAN Rok 22,36110 71614.

TRK2000SKALAR Jan 22,54113 172755.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,1053 18256.

KRO2002ULČAR Maks 23,6159 172597.

AUT1998KARLIN Markus 23,6888. 23,671

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6841 93529. 23,679

GO2002ŽEŽLIN Matej 24,1528 838010.

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,7542 664611.

ASB2004DOVNIK Damjan 24,864 848112.

KRO2005JURCA Tim 25,9455 613813.

MASS1959ŠOBA Albert 26,9274 35814.

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DQ87 7191 163/3b

MASS2000GRAHOVAC Gregor DNS70 16472

KRO2002BUKOVEC Jan DNS54 4670

9.02.2020, 18:32:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 08:58

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7678 38031. 0,141q

SLG1996POGOREVC Maja 7,89104 145852. 0,182q 7,890

VRH2002BOŽIČ Eva 7,95120 30693. 0,129q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3152 162634. 0,172q

DOM2004ŠTER Nika 8,3524 75575. 0,198q

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,4193 132616. 0,154q

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,4446 30817. 0,187q

ADP2000PERIC Kristina 8,692 168838. 0,214q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:03

OL2000BOSNIĆ Neira 7,8989 89141. 0,143q 7,890

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,05103 46472. 0,134q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1449 145063. 0,175q

KRKA2002MURN Eva 8,2147 50084. 0,157q

POM2007JANŽA Klara 8,5296 56175. 0,114q

ADP2006KOKOTEC Lana 8,571 45396. 0,235q

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala DNS50 3986

CRO1991LONČAREK Ivana DNS22

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7678 38031. q

OL2000BOSNIĆ Neira 7,8989 89142. q 7,890

SLG1996POGOREVC Maja 7,89104 145852. q 7,890

VRH2002BOŽIČ Eva 7,95120 30694. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,05103 46475. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1449 145066. q

KRKA2002MURN Eva 8,2147 50087. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3152 162638. q

DOM2004ŠTER Nika 8,3524 75579. q

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,4193 1326110. q

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,4446 308111. q

POM2007JANŽA Klara 8,5296 561712. q

ADP2006KOKOTEC Lana 8,571 453913. q

ADP2000PERIC Kristina 8,692 1688314. q

CRO1991LONČAREK Ivana DNS22

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala DNS50 3986

9.02.2020, 18:32:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 09:20

PT1999BEDRAČ Maja 5,92100 123851.

KRO1996JAN Martina 5,5065 129072.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja X X X 3,95 4,55 5,92

2. JAN Martina 5,20 5,29 5,50 4,34 5,44 5,47

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:25

CRO1991LONČAREK Ivana 8,31221. 0,177q

KRKA2002MURN Eva 9,1647 50082. 0,184q

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,1977 172283. 0,166q

MASS1997RUTAR Vika 9,5384 128994. 0,166q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,8449 145065. 0,217q

KRO1998JAGODNIK Lara DNF64 795 0,145

BRE2000GLOJNARIČ Nika DNS16 16436

TRK1998RAHNE Petra DNS117 1237

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:52

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7478 38031. 0,156

OL2000BOSNIĆ Neira 7,8389 89142. 0,188

SLG1996POGOREVC Maja 7,85104 145853. 0,260

VRH2002BOŽIČ Eva 7,97120 30694. 0,186

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,05103 46475. 0,157

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1049 145066. 0,151

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,2752 162637. 0,219 8,270

KRKA2002MURN Eva DNS47 5008

9.02.2020, 18:32:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:49

DOM2004ŠTER Nika 8,2724 75571. 0,183 8,262

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,3493 132612. 0,143

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,4046 30813. 0,167

ADP2000PERIC Kristina 8,602 168834. 0,215

ADP2006KOKOTEC Lana 8,611 45395. 0,257

POM2007JANŽA Klara 8,7196 56176. 0,206

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:10

CRO2003CIK Vita DNS21

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 10:16

CRO1991LONČAREK Ivana 8,26221. 0,174

KRKA2002MURN Eva 9,1047 50082. 0,159

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,2477 172283. 0,123

MASS1997RUTAR Vika 9,3384 128994. 0,172

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,5549 145065. 0,139

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:41

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:51,7651 155121.

MASS2002ŠAJN Liza 4:51,7785 81522.

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:18,3729 57803.

KRO2005BATIS Živa DNS61 3360

KRO2002ŠURK Hana DNS68 17151

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 10:51

MASS1996GIOBELLI Sofia 2:17,3879 97061.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:23,5081 40822.

ŠPELA2007MOHAR Hana 2:27,41109 82443.

KRKA2002POTOČAR Jasna 2:38,8748 96484.

9.02.2020, 18:32:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 11:10

ASB1992BABŠEK Saša 13,055 35261.

BIH2000BOŠNJAK Milica 10,72132.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala DNS50 3986

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša 13,01 X 12,92 12,89 13,05 13,00

2. BOŠNJAK Milica 10,62 10,67 10,72 10,09 10,39 10,49

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 11:20

MASS1994MIŠMAŠ ZRIMŠEK Maruša 8:55,4982 36251.

MASS2000LUKAN Klara 9:04,7380 168852.

OL2001MALI Nuša 10:29,2692 67883.

KRO2000AMERŠEK Kim 11:27,8760 10004.

KRO2000BOR Ana 11:36,5362 147985.

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:46

KLC1997PINTAR Nuša 26,9137 132601. 0,153

MASS1993MLJAČ Brina 28,7083 37302. 0,160

KRO2006DRESLER Daša 30,4163 68783. 0,204

OL2005VUČKO Taja DNS94 4920

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:48

POM2007JANŽA Klara 27,8196 56171. 0,149

POM2001JANŽA Zala 28,3297 8462. 0,220

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 30,5966 79373. 0,223

AKK2002GROBOVŠEK Hana DNS3 4694

9.02.2020, 18:32:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:51

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 28,23106 65601. 0,165

KRO2005ROUS Kristina 28,4867 18672. 0,176

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 28,76107 90403. 0,208

OL2005JANŽELJ Brina DNS90 17048

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:53

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,0746 30811. 0,196

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,3198 32. 0,220

ASB2005GOJČIČ Tina 28,616 61833. 0,173

OL2006KOBE Tatjana DNS91 8297

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 11:56

SLG1996POGOREVC Maja 24,77104 145851. 0,238

KLC2002ŠEGOTA Ana 27,2538 73012. 0,176

ŠPELA2006LEBAR Pia 27,86108 67553. 0,219

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 28,5688 3104.

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 24,77104 145851.

KLC1997PINTAR Nuša 26,9137 132602.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,0746 30813.

KLC2002ŠEGOTA Ana 27,2538 73014.

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,3198 35.

POM2007JANŽA Klara 27,8196 56176.

ŠPELA2006LEBAR Pia 27,86108 67557.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 28,23106 65608.

POM2001JANŽA Zala 28,3297 8469.

KRO2005ROUS Kristina 28,4867 186710.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 28,5688 31011.

ASB2005GOJČIČ Tina 28,616 618312.

MASS1993MLJAČ Brina 28,7083 373013.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 28,76107 904014.

KRO2006DRESLER Daša 30,4163 687815.

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša 30,5966 793716.

AKK2002GROBOVŠEK Hana DNS3 4694

OL2006KOBE Tatjana DNS91 8297

OL2005JANŽELJ Brina DNS90 17048

OL2005VUČKO Taja DNS94 4920

9.02.2020, 18:32:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2020, 18:20

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana 14,32141.

MASS2002ZAJC Tjaša 12,8386 61572.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TEŠANOVIĆ Gorana 13,68 X 14,32 X 14,08 12,69

2. ZAJC Tjaša 12,83 X 12,19 X 11,90 X

9.02.2020, 18:32:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2020

Dvoranski miting Novo mesto

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2020, 09:35

MASS2002ULČAR Tilen 8,7375 166121. 0,169 YC

YC - rumeni karton

9.02.2020, 18:32:55
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


